
     

       
    

 
    

    
 

 
  

 
  

 
  

 
     

  
 

  
 

 
 

  
  

 
 

 
  

 
   

 
  

  
 

    
    

 
 

  
 

 
 

  
 

 
  

  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget - kommunedel 7. 

Dato og tidspunkt: 15. november 2023, kl. 18.00 – 21.00 
Sted: Knutepunkt Strømsø, Telthusgata 8, 3044 Drammen. 

Innbyggere: Torill Flyen-leder, Line Johnsen-nestleder, Inger-Marie Lærum Hollekim-senior, Anne-
Mari Lampinen, Sigrid Jansgaard, Jan Fredrik Mulder Røste, Anne Mette Svenseid Mikkelsen. 

Medlemmer: 
Politikere: Ravi Sunder-H, Herman Ekle Lund-V, Christopher Aaslund-Rødt. 

Vara: Caroline Hoff-H Emilie Ovnerud-V Jørgen Harboe Wilhelmsen-Rødt 

Innbyggerrepresentanter til stede: 

Torill Flyen-leder, Line Johnsen, Jan Fredrik Mulder Røste og 
Sigrid Jansgaard. 

Politikerrepresentanter til stede: 

Herman Ekle Lund-V. 

Forfall innbyggerrepresentanter: 
Anne-Mari Lampinen. 
Anne Mette Svenseid Mikkelsen. 
Inger-Marie Lærum Hollekim. 

Forfall politikerrepresentanter: 

Ravi Sunde-H og Christopher Aaslund-Rødt. 

Inviterte fremmøtte: 
- Ingen 

Møteleder: Toril Flyen, leder av nærutvalget. 
Referent: Håkon A. Solberg, lokal koordinator, Drammen kommune. 

Innkalling: 

Medlemmene ønsker å få innkalling via kalender. Det ordnes til neste møte. 

Tilbakemelding: 
Tilskudd fra Strømsø 2030. 

Nærutvalget må ha bedre tid og oversikt over søknadene. 



  
 

 
   

 
 

 
    

  
  

 
     

  
  

  
 

 
  

 
   

 
 

 
 

 
 

 
   
 

     
  

  
  

 
   

  
      

  
 

  
 

   
 

  
 

 
 

Sak Orienteringer fra lokal koordinator 
Kort beskrivelse: 

Frivillighetsprisen – valg av kandidat videre fra KD 7. 

Tilskudd fra nærutvalgene. Behandle søknadene. 

Rekruttering av innbyggere – de som ønsker får bli med videre. 
Vi har fått inn 1 søknad om å være med videre. 
Ett medlem ønsker å tre av. 

Handlings- og økonomiplan – erfaringer? 
- Nærutvalget er glad for å få muligheten til å komme med innspill, men bemerker at 

det ble en veldig kort frist. Om det finnes muligheter til å justere dette neste år, 
hilses det velkommen. 

Saker: 
Frivillighetsprisen 

Det var i alt 7 nominasjoner, hvorav en person var nominert 2 ganger. 

Alle nærutvalg skal nominere 1 kandidat hver ut i fra de innsendte forslag. 

Etter en grundig diskusjon falt valget på: 

Suppevogna 

– med følgende begrunnelse: 

Suppevogna har oppstått etter eget initiativ. 
Tiltaket er dessverre mer aktuelt enn noen gang. 
Etter de opplysningene nærutvalget sitter på, får ikke dette tiltaket støtte fra 
kommunestyret. 
Tiltaket er også livssynsnøytralt. 
Mennene bak suppevogna er også med på å redusere matsvinn ved at de får 
overskuddsvarer fra hoteller og butikker i nærområdet. 
I tillegg gir de ut matkuponger slik at folk kan handle selv. 
H. skriver et kort forslag til tekst. 

Søknader og rapporter – 50 tusen kroner. 

Fordeling av tilskudd. 

Nærutvalget har mottatt 5 søknader. 

Nærutvalget ønsker å støtte følgende søknader: 



     
    

    
    

      
    

     
    

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
  

 
  

  
  

 
   

 
    

 
  

  
 

  
    

 
 

  
 

 
 

    
   

 
  

 
   

1. Kunstjulemarked i trevarefabrikken kunstkollektiv v/ Fotograf Nina Holtan. De har 
søkt om 40.000, - kr. 
Arrangementet tildeles 31.000, - kr. 

2. Grønne Drammen – dyrking ved Godsen i Nybyen. Navn på tiltaket: «dyrking for 
nabolaget». De har søkt om 10.000, - kr. 
Arrangementet tildeles 10.000, - kr. 

3. Elvebyen discgolf, ukentlig discgolf og turneringer. De har søkt om 9.000, - kr. 
Arrangementet tildeles 9.000, - kr. 

Saker: 

Langtidsparkerte biler. 

Det er en utfordring med biler som er langtidsparkert i kommunedelen. Det er folk som har 
tilhold i bilene, og det er også tilfeller av forsøpling, bruk av andres søplekasser, og busker, 
hekker og kratt blir benyttet som offentlig avtrede. 

Dette skaper stor irritasjon og frustrasjon for innbyggerne. 

Nærutvalget ønsker å ta tak i saken, men ikke på en slik måte at utfordringene bare flytter 
seg videre. 
Kan nærutvalget møte i formannskapet og belyse saken ytterligere? 

Sak Andre saker: 

OUS – områdeutviklingsstrategi. 

Nærutvalget har blitt kalt inn til en møterekke på 3 møter nå, men alle er på dagtid. 
Ansvarlig møtearrangør er kontaktet. 

Årsrapport 2023. 
Koordinator samler sammen fra 2023. 

Taletid i hovedutvalg – hvem stiller? 

Hovedutvalgene har møte tirsdag 21. november. 

Torill møter i hovedutvalget for kultur, idrett, frivillighet og bymiljø for å kommentere saken 
om frivillighetssentral på Strømsø, og 17. mai feiring på Strømsø. 

Møter i 2024. 

Koordinatorene setter opp forslag til møtedatoer. 
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Nærutvalget ser det som hensiktsmessig med arbeidsmøter innimellom. 

Særlig i forhold til fordeling av tilskuddsmidler og andre større saker. 

Årshjul: 

Det er ønske om at handlings- og økonomiplan HØP legges inn i årshjulet for 2024. 


